

JNB-totoトークンレス購入 新旧対照表

旧	新
・本サービスへの登録で、JNB-toto特約第7条第5項の定めにかかわらず、ワンタイムパスワードを入力することなく、スポーツくじチケットを購入することができます。 ・当社は、お客さまの普通預金口座にかかわる下記（ア）～（エ）（ウ）は、お客さまがログインIDを設定した場合のみ）により当社 Welcome Pageにログインした後、スポーツくじチケットの購入手続が行われた場合、当該購入手続がお客さま本人によってなされたものとみなします。 （ア）店番号 （イ）口座番号 （ウ）ログインID （エ）ログインパスワード ・お客さまは、いつでも本サービスを当社所定の手続きにて解除できます。 ・お客さまがJNB-totoのサービスを解除した場合、本サービスも同時に解除されるものとします。 ・当社は、本サービスを利用することによりお客さまに生じた損害について、何ら責任を負いません。	第1条（本サービスの概要） 本サービスへの登録で、JNB-toto特約第7条第5項の定めにかかわらず、ワンタイムパスワードを入力することなく、スポーツくじチケットを購入することができます。 第2条（本サービスを用いたスポーツくじの購入） 1. 当社は、お客さまの普通預金口座にかかわる下記（ア）～（エ）（ウ）は、お客さまがログインIDを設定した場合のみ）により当社 Welcome Pageにログインした後、スポーツくじチケットの購入手続が行われた場合、当該購入手続がお客さま本人によってなされたものとみなします。 （ア）店番号 （イ）口座番号 （ウ）ログインID （エ）ログインパスワード 2. 当社は、本サービスを利用することによりお客さまに生じた障害について、何ら責任を負いません。 第3条（本サービスの解除） お客さまは、いつでも本サービスを当社所定の手続きにて解除できます。また、お客さまがJNB-totoのサービスを解除した場合、本サービスも同時に解除されるものとします。 第4条（規定の変更） 1. 本規定の各条項その他の条件は、金融情勢その他状況の変化等相応の事由があると認められる場合には、民法548条の4の規定に基づき、変更するものとします。 2. 前項の変更は、変更を行う旨、変更後の規定の内容、その効力発生時期を、インターネット、またはその他相当の方法で公表することにより周知します。 3. 前二項の変更は、公表の際に定める適用開始日から適用されるものとし、公表の日から適用開始日まででは変更の内容に応じて相当の期間をおくものとします。